aprovou por seis votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n° 63 12020, de autoria do Prefeito Municipal 
Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao: 

Art. 1° Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a pro ceder com a Abertura de Credito Adicional 
Suplementar, na importancia de R$ 3.230.528,00 (tres milhoes, duzentos e trinta mil, quinhentos e 
vinte e oito reais), distribuidos nas seguintes dotacoes: 

2 
02.21 
02.21.01 

PODER EXECUTIVO 

GABINETE DO PREFEITO 

CHEFIA DE GABINETE 

04.122.0002.2002 MANUTEN~AO DO GABINETE 

3.3.90.14 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 3 10.000,00 

02.23 
02.23.99 

DEPARTAMENTO DE F[NAN~AS